producit Herculi Deusonensi & Magusano inscriptos; altera parte Posthumus clavam tenet, altera fanum Deusonem. Valesius Tuitium interpretatur Agrippinæ objectum, quod Posthumus id Castellum præsidio firmarat aduersus Francos: Magusam verò Enchusam Bataviæ oppidum, tum à Francis receptum: quanquam sint, qui Deusonem velint Doisburgum ad Isalam, alij verò Duisburgum ad Ruram designent. At qua nunc Tuitium voce exprimunt populares, Deusò hoc nomine verisimilius indicatur.

Interempto Posthumo, Lollianus delatum à Gallis imperium suscepit: vir quidem fortis, sed quod per rebellionem militum Cæsar dictus, seu quod nimio labore urgeret suos, dolo Victorini cecidit.

Victorinus inde quod jam ante à Posthumo Cæsar appellatus esset, Galliarum & Hispaniarum imperium adiit: Sed nec ille ultra biennium Cæsar, ab Aetuario, cuius uxori stuprum intulerat, interficitur. Vir si libidinem excipias, omnibus Imperatorijs ornamentis clarus, cuius opere & virtute bellicâ Posthumus Francos perdomuerat continueratque, ne trans Rhenum se in Gallias immitterent. Interhas Cæsarum neces demum & ipse Gallienus Imperator, dum Aureolum ducem ac tyrannum bello persequitur, apud Mediolanum cum Valeriano fratre obtruncatus. Imperavit annos omnino xv. homo nullius frugi, nisi quod Christianis parceret. Per id tempus duæ mulieres Zenobia in Oriente, & Victorina celebris illa castorum mater in Gallijs imperium arripuere: tanquam viris exprobarent imbelles & discordes animos.

Gallieno sublato, ac post eum Aureolo duce, alter ducum Flavius Claudius primùm ab exercitu, dein à Senatu appellatus Cæsar, gente Dalmata, decus Flaviæ familiæ. Quippe ex Crispi fratris filia Constantius Cæsar, Constantini Magni pater. Turbatissimum is is nactus Imperium, barbarorum irruptionibus. Sed bellicâ ejus fortitudine cccxx. millia Gothorum, Celtarum, ac barbarorum cæsa; tantâ strage, ut singulis Romanorum militibus tres Gothorum mulieres obvenerint in prædam. Exinde Germaniam ingressus ad locum Bonnacum ducenta Alemannorum millia prælio fudit. Cœpit tum Respublica Romana respirare. Rhenum tamen non est transgressus, peste, quæ per exercitum Romanum grassabatur, intra trienium imperij extinctus.

Ab excessu Claudi legionum consensu delectus Imperator Aurelianus, gente Dacus, & obscurâ natalium origine: At è virtute bellicâ & severitate disciplinæ clarior. Testantur id leges, quas militibus præscripsit: Si vis tribunus esse, imo si vis vivere, manum militum contine; nemo pullum alienum rapiat, ovem nemo contingat, uvanum nullus auferat, segetem nullus deterat: de prædâ hostis, non de lachrimis pro-